
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

06 вересня 2024 року        с-ще Слобожанське                         №869 

   

Про впровадження надання адміністративних  

послуг соціального характеру через  

відділ Центр надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради  

 

Керуючись статтями 40, 52, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України «Про соціальні послуги», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09.06.2023 № 504-р «Про внесення змін у 

додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523»,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інтегрувати надання адміністративних послуг соціального характеру населенню через 

відділ Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради та на 

віддалених робочих місцях адміністраторів ЦНАП (Лиманський, Геніївський, 

Шелудьківський, Нижньобишкинський старостинські округи) 

2. Начальнику відділу Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної 

ради,  Олені ПІЛАТ забезпечити належні умови надання адміністративних послуг 

соціального характеру. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 


